«Татарстан Республикасы

Менделеев муниципаль районы
Башкарма комитеты

мәгариф идарәсие» МУ

423650,Менделеев шәһәре, Фомина ур., 19,
тел./факс 2-01-31

Республика Татарстан
МУ «Управление образования

Исполнительного комитета
Менделеевского муниципального

района»
423650, г.Менделеевск, ул.Фомина, д.19

тел./факс 2-01-31

ПРИКАЗ

от 11.01.2012г.                                                                                                 № 3

«О назначении ответственного лица, наделенного функциями по
предупреждению коррупционных правонарушений»

В соответствии с пунктом 5 статьи 15 Закона Республики Татарстан от 04

мая 2006 г. № 34-3PT «О противодействии коррупции в Республике
Татарстан»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за предупреждение коррупционных
правонарушений в Управлении образования Менделеевского
муниципального района Л.И.Макарову, заместителя начальника
Управления образования.

2. Считать утратившим силу приказ МУ «Управление образования
Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района» от
07 февраля 2011 г. № 32 «О назначении ответственного за
предупреждение коррупционных правонарушений»»

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник МУ «Управление образования
Исполнительного комитета
Менделеевского муниципального района РТ»

Р.А.Гайфуллина